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ASIA: Suomen yhteismetsät ry:n lausunto luonnoksesta hallituksen esitykseksi 
yrittäjävähennyksen säätämiseksi 
 
Suomen yhteismetsät ry. esittää lausuntonaan hallituksen esityksestä yrittäjävähennyk-
seksi seuraavaa: 
 
Verotuksessa kaavailtu yrittäjävähennys tulisi ehdottomasti koskea myös yhteismetsien 
osakaskuntia.  Hallitusohjelman mukaan niille yritysmuodoille, joille ei sovellettu v. 2014 
toteutettua yhteisöveron alentamista, sovellettaisiin suunniteltua yrittäjävähennystä.  Tämä 
on esitysluonnosta laadittaessa unohdettu mainita yhteismetsien osalta. 
 
Vuonna 2014 yhteismetsien osakaskuntien veroprosentti nousi 26:sta 28:aan samalla kun 
yhteisöveroa alennettiin  Yhteismetsien osakaskunnat kuuluvat näin niihin verovelvollisiin, 
joiden verotusta ei sinä vuonna alennettu vaan nostettiin.   
 
Yhteismetsien osakaskuntien muita metsänomistajia alempaa veroprosenttia perusteltiin 
nimenomaan yhteismetsien toiminnan ammattimaisuudella ja yrittäjämäisyydellä. 
Yhteismetsät myyvät normaalisti vuosittain puuta.  Tällä asialla on tärkeä merkitys 
teollisuuden raaka-ainetarpeiden sekä puumarkkinoiden toimivuuden kannalta. Tämä asia 
otettiin huomioon myös laadittaessa kansallista metsästrategiaa 2025, jonka keskeisiä 
tavoitteita on yhteismetsäomistuksen lisääminen.  Yhteismetsien tulee käsitellä metsiään 
lakisääteisen metsäsuunnitelmavelvoitteen perusteella, joka velvoittaa hoitamaan metsiä 
tehokkaasti ja kestäväksi.  
 
Valtiovalta ei ole panostanut turhaan yhteismetsiin. Viimeisen kymmenen vuoden aikana 
yhteismetsien lukumäärä on kaksinkertaistunut ja olemassa olevat yhteismetsät ovat 
merkittävästi laajentuneet.  Valtion saamat verotulot ovat kasvaneet yhteismetsien 
laajentumisen johdosta, koska toiminta on ollut aktiivista.  Metsänhoitotöitä tehdään 
runsaasti ja tällä on ollut huomattavia positiivisia työllisyysvaikutuksia aluetaloudellisesti.  
Yhteismetsäomistuksen lisääntyminen on yksi tehokkaimmista keinoista estää metsän-
omistuksen pirstoutumista ja kehittää metsätilarakennetta. 
 
Näillä perusteilla vaadimme, että yrittäjävähennystä on sovellettava yhteismetsien 
osakaskuntien verotukseen. 
 
 
 
Kunnioittavasti:  SUOMEN YHTEISMETSÄT Ry. 
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